AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0136/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0059/2019
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender a Unidade Básica de Saúde
José Francisco Pereira, referente à emenda parlamentar proposta nº: 12022.274000/1170-04, firmado entre o
Ministério da Saúde e o Município  de Santa Rita do Pardo/MS.

Vencedor(es): ADALBERTO DESPENCIERI DRACENA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,3,5,6,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,20,22, totalizando R$ 7.530,00 (sete mil e quinhentos e trinta reais);
ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICOS EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 19,21, totalizando R$ 3.737,00 (três mil e setecentos e trinta e sete reais); M.K.R. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 4, totalizando R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais); MM
INFO E MAGAZINE LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,7,14, totalizando R$ 7.555,00 (sete mil e
quinhentos e cinquenta e cinco reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 24 de setembro de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 24 de setembro de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal